Gold, 'On the Influence of Judezmo and Turkish on Israeli Hebrew (Summary of a Monograph)', *Jewish Linguistic Studies*, 1 (1989), pp. 242-248.

גולד, פיתה —, 'The Etymology of the British Bread Name pita (A Study in Jewish Intralinguistics)', *Jewish Language Review*, 4 (1984), pp. 58-76.

גת ב"צ גת, היישוב היהודי בארץ-ישראל בשנים הת"ר-התרמ"א (1840-1881), ירושלים תשל"ד.

הרמתי, ארבעה ש' הרמתי, ארבעה שקדמו לבן-יהודה במאה ה"ט, ירושלים תשנ"א.

הרמתי, חינוך —, ראשית החינוך העברי בארץ ותרומתו להחייאת הלשון: תרמ"ג-תרע"ד, ירושלים תשל"ט.

הרצוג ח' הרצוג, 'המושגים "יישוב ישן" ו"יישוב חדש" בהארה סוציולוגית', קתדרה, 32 (תשמ"ד), עמ' 99-108.